
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Международный центр компетенций -

Казанский техникум информационных технологий и связи»

ПРИКАЗ

« 6 » @ ( 2024 № об,

г. Казань

Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2024 г

В целях организации исполнения Федерального закона «О противодействии 
коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план по антикоррупционному просвещению 
педагогического коллектива, обучающихся и их родителей (закон 
представителей) в ГАПОУ «МЦК-КТИТС» на 2024 г., согласно Приложению 1.

2. Ответственным за организацию и исполнения Плана назначить 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Халикову А.А

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Н. Багров


